

Årsredovisning för
Energi & Vattenteknik I Norrland AB

559096-6502

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Sven-Erik Eriksson
Styrelseledamot

Oxelösund 2023-05-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Energi & Vattenteknik I Norrland AB, 559096-6502, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installation och service av VVS system, installation och service av värmepumpar samt brunnsborrning.

Företaget har sitt säte i Oxelösund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av minskad orderingång har bolaget behövt säga upp personal.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	887 428	8 966 703
Resultat efter finansiella poster	-1 350 024	555 212
Soliditet %	-33,8	49

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	430 159	328 041
Utdelning		-200 000	
Balanseras i ny räkning		328 041	-328 041
Årets resultat			-968 024
Belopp vid årets utgång	50 000	558 200	-968 024

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	558 200
Årets resultat	-968 024
Summa	-409 824

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-409 824
Summa	-409 824

202502501596

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		887 428	8 966 703
Övriga rörelseintäkter		122 360	6 677
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 009 788	8 973 380
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-458 792	-5 425 234
Övriga externa kostnader		-1 262 909	-1 583 203
Personalkostnader	2	-631 704	-1 393 339
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 132	-16 124
Summa rörelsekostnader		-2 359 537	-8 417 900
Rörelseresultat		-1 349 749	555 480
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		320	119
Räntekostnader och liknande resultatposter		-595	-387
Summa finansiella poster		-275	-268
Resultat efter finansiella poster		-1 350 024	555 212
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		382 000	-142 000
Förändring av överavskrivningar		0	2 786
Summa bokslutsdispositioner		382 000	-139 214
Resultat före skatt		-968 024	415 998
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-87 957
Årets resultat		-968 024	328 041

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 786	30 899
Summa materiella anläggningstillgångar		2 786	30 899
Summa anläggningstillgångar		2 786	30 899
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		533 989	688 890
Summa varulager m.m.		533 989	688 890
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		86 222	456 806
Övriga fordringar		123 817	123 474
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		206 747	349 144
Summa kortfristiga fordringar		416 786	929 424
Kassa och bank			
Kassa och bank		110 763	620 237
Summa kassa och bank		110 763	620 237
Summa omsättningstillgångar		1 061 538	2 238 551
SUMMA TILLGÅNGAR		1 064 324	2 269 450

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		558 200	430 159
Årets resultat		-968 024	328 041
Summa fritt eget kapital		-409 824	758 200
Summa eget kapital		-359 824	808 200
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	382 000
Summa obeskattade reserver		0	382 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 080 000	0
Summa långfristiga skulder		1 080 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	16 422
Leverantörsskulder		67 820	672 803
Skatteskulder		35 673	199 171
Övriga skulder		217 702	74 178
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 953	116 676
Summa kortfristiga skulder		344 148	1 079 250
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 064 324	2 269 450

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1,2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 639	20 670
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		35 969
Försäljningar/utrangeringar	-35 969	
Utgående anskaffningsvärden	20 670	56 639
Ingående avskrivningar	-25 740	-9 616
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	11 990	
Årets avskrivningar	-4 134	-16 124
Utgående avskrivningar	-17 884	-25 740
Redovisat värde	2 786	30 899

20230520160

Underskrifter

Oxelösund



Sven Erik Eriksson

2023-05-22

Sven Erik Eriksson

Datum

Styrelseledamot

202305201602